COTAS SUBORDINADAS MEZANINO DA 1ª (PRIMEIRA) SÉRIE DA 

1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DO 

PERNAMBUCANAS FORNECEDORES FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITÓRIOS COMERCIAIS DE RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ nº 62.543.465/0001-46 

no volume total de 

R$117.000.000,00 (cento e dezessete milhões de reais) 

Registro da Oferta, para as Cotas Seniores, na CVM: 

CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/2102, em 19/12/2025 

Registro da Oferta, para as Cotas Mezanino, na CVM: 

CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/2103, em 19/12/2025 

Código ISIN das Cotas Seniores:

[...]

colocação (“Oferta”), de (a) 90.000 (noventa mil) cotas seniores da 1ª (primeira) série (“Cotas 

Seniores”), com valor unitário de emissão de R$1.000,00 (mil reais), totalizando 

R$90.000.000,00 (noventa milhões de reais) na data da 1ª (primeira) integralização das Cotas 

Seniores; e (b) 27.000 (vinte e sete mil) cotas subordinadas mezanino da 1ª (primeira) série 

(“Cotas Mezanino” e, em conjunto com as Cotas Seniores, “Cotas Ofertadas”), com valor 

unitário de emissão de R$1.000,00 (mil reais), totalizando R$27.000.000,00 (vinte e sete 

milhões de reais) na data da 1ª (primeira) integralização das Cotas Mezanino, todas nominativas 

e escriturais, da 1ª (primeira) emissão do PERNAMBUCANAS FORNECEDORES FUNDO 

DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS COMERCIAIS DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA, fundo de investimento em direitos creditórios inscrito

[...]

nº 1.793, CEP 01311-200, inscrita no CNPJ sob o nº 62.232.889/0001-90 

(“Administradora”), e gerido pela Gestora. 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas Ofertadas, sendo que a manutenção da Oferta está 

condicionada à colocação da quantidade mínima de 10.000 (dez mil) Cotas Seniores e de 

1.800 (mil e oitocentas) Cotas Mezanino. 

A Oferta tem como público-alvo exclusivamente investidores qualificados, conforme definidos no 

artigo 12 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021. A Oferta foi registrada na CVM sob o 

rito automático, nos termos do artigo 26, caput, VI, “b”, da Resolução CVM nº 160/22, não se